
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 8.12.2017   
 
ZADAVATEL: Středočeský kraj  

Sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:                    70891095 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU:  

„Rekonstrukce objektu bývalého internátu“ 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s výzvou a zadávací dokumentací čl. 8 sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

zadávané mimo režim zákona. 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

1) 

Mohla bych poprosit o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

Rekonstrukce objektu bývalého internátu. 

  

116 M 000420601R 

1x  vstupní zvonkové tablo ,                                    - 1x účastník-tlačítko, 
,                                    - 1x hovorová jednotka,                                    - 1x numerická 
klávesnice,                                    - 1x RFID čtečka karet,                                    - 
postranní panel - seznam účastníků,                                   - příprava pro CCTV, 1x el. 
zámek /branka/, 21x vnitřní účastnický videotelefon, 1x nap.zdroj 

kpl 1,000   0,00 

 
VV 

 
1 

 
1,000 

  

 
VV 

 
1x  vstupní zvonkové tablo  

    

 
VV 

 
                                   - 1x účastník-tlačítko,  

    

 
VV 

 
                                   - 1x hovorová jednotka 

    

 
VV 

 
                                   - 1x numerická klávesnice 

    

 
VV 

 
                                   - 1x RFID čtečka karet 

    

 
VV 

 
                                   - postranní panel - seznam účastníků 

    

 
VV 

 
                                  - příprava pro CCTV 

    

 
VV 

 
1x el. zámek /branka/ 

    

 
VV 

 
21x vnitřní účastnický videotelefon 

    

 
VV 

 
1x nap.zdroj 

    
 

Z technická zprávy: 

Komunikace s prostorem vstupu do objektu bude provedena pomocí domovního telefonu /vstupní 

tablo, zdroj, dveřní tlačítko /vstup do RD/, 1x účastnický telefon - kancelář. 

Vstupní tablo bude vybavené čtečkou RFID. Kabeláž bude připravena pro případnou změnu 

systému na videotelefon. 

 

Cena má obsahovat 1 ks audiotelefonu nebo 21 ks videotelefonu? 

Proč v případě dodávky videotelefonu není osazena jednotka CCTV ve vstupním panelu? 



 

Odpověď:  Kabely jsou již hotové a vše je připraveno k audiotelefonům - tak to je i spočítáno. 

 

   
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
V návaznosti na poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek pro předmětnou veřejnou zakázku, která je do 14.12.2017 do 09:00 hod.  

 

S pozdravem          

                     

                                                                                                                             Kontaktní osoba: 

Bc. David Petržílek, v.r. 

                                                                                                                             tel.: +420 257 280 352     

                                                                                                                          e-mail : petrzilek@kr-s.cz   

mailto:zeman@kr-s.cz

